

Brincker Monitoring ApS

Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K

CVR-nr. 34 58 15 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Rune Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brincker Monitoring ApS
Rosenborggade 10, st. th.
1130 København K

CVR-nr.: 34 58 15 25
Stiftet: 24. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Rune Brincker, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at sælge og udvikle løsninger inden for måling og analyse af vibrationer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.628 kr. mod -34.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178.239 kr. mod -84.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-122.628	-34.888
2 Personaleomkostninger	-52.099	-19.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.723	-41.939
Driftsresultat	-218.450	-95.874
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.587
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.030	-7.743
Resultat før skat	-227.480	-106.204
Skat af årets resultat	49.241	21.886
Årets resultat	-178.239	-84.318
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-178.239	-84.318
Disponeret i alt	-178.239	-84.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	138.361	157.290
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>138.361</u>	<u>157.290</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.943	36.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.943</u>	<u>36.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.304</u>	<u>193.319</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	71.946	22.705
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	50.973	11.388
Tilgodehavender i alt	<u>125.919</u>	<u>34.093</u>
Likvide beholdninger	<u>191.630</u>	<u>411.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.549</u>	<u>445.436</u>
Aktiver i alt	<u>480.853</u>	<u>638.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-133.769	44.470
Egenkapital i alt	-53.769	124.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.532	503.474
Anden gæld	16.090	811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.622	514.285
Gældsforpligtelser i alt	534.622	514.285
Passiver i alt	480.853	638.755

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.626	12.975
Andre omkostninger til social sikring	<u>473</u>	<u>6.072</u>
	<u>52.099</u>	<u>19.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.058	3.083
Andre finansielle omkostninger	<u>3.972</u>	<u>4.660</u>
	<u>9.030</u>	<u>7.743</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	312.665	300.263
Tilgang i årets løb	<u>13.708</u>	<u>12.402</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>326.373</u>	<u>312.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-155.375	-124.522
Årets afskrivninger	<u>-32.637</u>	<u>-30.853</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-188.012</u>	<u>-155.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>138.361</u>	<u>157.290</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.429	55.429
Kostpris 31. december 2020	<u>55.429</u>	<u>55.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-19.400	-8.314
Årets afskrivninger	<u>-11.086</u>	<u>-11.086</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-30.486</u>	<u>-19.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.943</u>	<u>36.029</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	-200
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	14.967
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.967</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	44.470	128.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-178.239</u>	<u>-84.318</u>
	<u>-133.769</u>	<u>44.470</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brincker Holding ApS, CVR-nr. 29 79 03 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
